Oprávněný pro sebe přijímá výše uvedená práva odpovídající služebnosti vymezená 
v předchozím odstavci tohoto článku a povinný bere na sebe povinnosti tato práva 
strpět.

Čl. III
3.1. Služebnost v rozsahu Čl. II. této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši                

122.694,- Kč tj. slovy: stodvacetdvatísícšestsetdevadesátčtyři korun českých včetně
DPH v platné zákonné výši.

3.2. Vzájemně dohodnutá úhrada uvedená v předchozím odstavci tohoto Čl. bude prove-
dena oprávněným ve prospěch povinného na základě zálohové faktury. Tato bude vy-
stavena povinným nejpozději do 30 dnů po oboustranném podpisu smlouvy se splat-